ADVIL ULTRA FORTE
lagy kapszula 30db

&dvnl

ULTRA FORTE 40~

Hatékony fajdalomcsillapito,
lazcsillapito, gyulladascs6kkent6 hatassal.
Akar 10 perc alatt elkezdi csillapitani a fajdalmat.
A fajdalomcsillapito hatas 8 oran at tart.
Vény nélkiil kaphat6 gyogyszer.
Hatéanyag: ibuprofén.
PM-HU-ADV-22-00033

GLAXOSMITHKLINE-CONSUMER KET, 1124 BUDAPEST, CSORSZ U. 43. TEL.: +36 1 225-5800
A VEDJEGYEK TULAJDONOSA VAGY ENGEDELYEZETT HASZNALOJA

A HALEON GROUP OF COMPANIES.

A GLAXOSMITHKLINE-CONSUMER KFT. A HALEON CSOPORT TAGJA.

NORMAFLORE EXTRA *
4milliard/5ml belséleges szuszpenzio

@ 20x5ml

Normaflore

WIEDDY .-

EREN

.

i ¢ o
SANOFID.

Helyreallitja a bélfléra egyensiilyat
antibiotikum-kura és akut hasmenés esetén.

A Bacillus clausii 4 térzsének (O/C, N/R, SIN, T)
sporait tartalmazo, vény nélkiil kaphat6 gyogyszer.

OPELLA HEALTHCARE COMMERCIAL KFT. ~
1138 BUDAPEST, VACI UT 133. E EPULET 3. EMELET TELEFON: (+36 1) 505 0050
GYOGYSZER- ES EGYEB TERMEKINFORMACIO: (+36 1) 505 0055 WEB: WWW.SANOFLHU

KITONAIL® 80mg/g
gyogyszeres koromlakk 3,3ml

Koéromgomba kezelése koromreszelés nélkiil,

enyhén és kdzepesen fert6zott kormok esetén.

Vény nélkiil kaphat6 gyogyszer.
Hatdanyag: ciklopirox.

ANG/KIT/2023/37. A DOKUMENTUM LEZARASANAK IDOPONT]A: 2023.07.14.

ANGELINI PHARMA MAGYARORSZAG KET. 1118 BP. DAYKA GABOR U. 3. TEL: +36 1336 1614
EMAIL: DRUGSAFETY@ANGELINLHU

EXODERIL 10mg/g &
30g

3-as csapas a bér gombas fertézésére:
gyorsan enyhiti a viszketést,
(mar napi 1x-i hasznalat mellett)
képes elpusztitani a b6rgombak széles korét és
szamos baktérium ellen is hatasos.

Vény nélkiil kaphato,
naftifin tartalmu gydgyszer.

0SDZ2078/01.23
SANDOZ HUNGARIA KFT. 1114 BUDAPEST, BARTOK BELA UT 43-47.

Akciés kiadvany

2023.
szeptember

1-30-ig!

NORMAFLORE
belsdleges szuszpenzio

@ 30x5ml

Normaflore

. ® -

SANOFID

Helyreallitja a bélfléra egyensulyat
antibiotikum-kuira esetén.

A Bacillus clausii 4 torzsének (O/C, N/R, SIN, T)

sporait tartalmazd, vény nélkiil kaphaté gyogyszer.
MAT-HU-2300236 (2023.02.22.)

OPELLA HEALTHCARE COMMERCIAL KFT. - 1138 BUDAPEST, VACI UT 133. E EPULET 3. EMELET
TELEFON: (+36 1) 505 0050

GYOGYSZER- ES EGYEB TERMEKINFORMACIO: (+36 1) 505 0055 WEB: WWW.SANOFLHU

5% D-VION 4000NE D,-vitamint
tartalmazé étrend-kiegészit6 tabletta
120db

A D-vitamin hozzajarulhat az egészség
megdrzéséhez, a csontok és izmok megfelel6
miikédéséhez, fejlédéséhez, i
az immunrendszer erdsitéséhez.

Etrend-kiegészito.

P&G HUNGARY KKT., 1082 BUDAPEST, KISFALUDY UTCA 38., +36-1-451-1256,
MAT-HU-UNBRANDED-23-000003

-

"

helyett most

2850Ft

71,25Ft/db 3170 Ft

helyett most

2690Ft

26,90Ft/ml

Koptetd hatasu készitmények, melyek siirii
valadéktermeléssel jaré léguti betegségek esetén
segitik a valadék felkohdgését és eltavolitasat.
Az orr- és garatiireg gyulladasaiban is el6segitik
a nyakoldast.

Vény nélkiil kaphat6 gyogyszerek.
Hat6anyag: ambroxol-hidroklorid.

\ Rl '\\\‘N \ \

Szuperakciok a 111 €]

Kedvezmeények akar 4000Ft-ig!
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DETRALEX 500mg
filmtabletta 60db

A 2 ORREIRRN g

5/

8390 Ft
helyett most

7490Ft

124,83Ft/db

detral

Taot sty

b intabitia

Ervédé hatasu gyogyszer,
amely gatolja a vénak tagulasat,
és noveli a hajszalerek ellenallasat.
Vénas eredetii fajdalom, nehézlab érzés,
labfesziilés kezelésére ajanlott.
Vény nélkiil kaphaté gyogyszer. Hatéanyag:
tisztitott, mikronizalt flavonoid frakcid.

.&‘

Gyogyszertarakban,

DR

-15%

6790 Ft
helyett most

5750Ft

205,36Ft/db

Kivanjon jo éjszakat a nyugtalansagnak!
A stressz és a kimeriiltség tiineteinek
enyhitésére és az alvas el6segitésére.

Hagyomanyos névényi gyégyszer.
A javallatokra val6 alkalmazasa a régota
fennallé hasznalaton alapul.

Vény nélkiil kaphat6 gydgyszer. Hatéanyag: levendulaolaj.

HELYI KEPVISELET: SCHWABE HUNGARY KFT., 1093 BUDAPEST, KOZRAKTAR UTCA 30-32.
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lll Patlka Plus

GYSZERT R A K

ALGOFLEX FORTE DOLO RHINOSPRAY plus ALGOFLEX RAPID 400mg
400mg filmtabletta 1,265mg/ml oldatos orrspray lagy kapszula 20db

20db 10ml

4070 Ft | ALGOFLEX %

helyett most mkmww

3750 Ft
helyett most

4190 Ft

helyett most

3590Ft

179,50Ft/db

Tbuprotin’

3190Ft

159,50Ft/db

3490Ft

349,00Ft/ml

A Rhinospray plus
gyorsan és hosszu 6rakra

Algoflex Forte Dolo, ‘\ ey szabaditja fel a lIégzést. Gyors és kénnyen bevehetd
erés ellenfele a fajdalomnak. _mend megoldas fejfajasra.
Ibuprofén tartalmu, vény nélkiil kaphato gydgyszer. Tramazolin hatéanyag, Ibuprofén tartalmu, vény nélkil kaphaté gyogyszer.
vény nélkiil kaphat6 gyogyszer.
MAT-HU-2201060 (2021.02.11.) MAT-HU-2201061 (2021.10.19.)
WWW.ALGOFLEX.HU MAT-HU-2300375 (2023.03.21.) WWW.ALGOFLEX.HU
MAGNE B, ALLEGRA FORTE 180mg [0k I* ¥/ DULCOSOFT®
bevont tabletta 180db filmtabletta 30db belséleges oldat 250ml

EP. 3790 Ft
DulceSoft helyett most

3250Ft

13,00Ft/ml

EP. 5590 Ft

helyett most helyett most

6990Ft

38,83Ft/db

4790Ft

159,67Ft/db

Kemény széklet
lagyitaséra

es
SANOFI G [ | Cukorments

A DulcoSoft kiméletes
székletlagyité kemény
széklet esetén,
mar 6 hénapos kortél.

Szeretnéd egész évben jol birni?
Epitsd be a Magne B -ot
a napi rutinodba!

Nem almosit és napi 1 tabletta enyhiti a
csalankiiités tiineteit. 12 éves kortol.

Fexofenadin hatéanyagu,

Vény nelkull k'aphat'(,) gybgyszer. vény nélkiil kaphat6 gyogyszer. Makrogol 4000 hatéanyagt orvostechnikai
Javallat: magnéziumhidny kezelésére. eszkdz és gydgydszati segédeszkdz.
MAT-HU-2300150 (2023.02.10.) MAT-HU-2201018 (2021.10.14.) MAT-HU-2200002 (2022.01.20.)

OPELLA HEALTHCARE COMMERCIAL KFT. - 1138 BUDAPEST, VACI UT 133. E EPULET 3. EMELET TELEFON: (+36 1) 505 0050 ~ FAX: (+36 1) 505 0060
GYOGYSZER- ES EGYEB TERMEKINFORMACIO: (+36 1) 505 0055 WEB: WWW.SANOFLHU

PANADOL RAPID 500mg g CATAFLAM DOLO RAPID 25mg Otrivin EXTRA 1mg/ml + 50mg/ml CENTRUM A-tol Z-ig multivitamin
filmtabletta 24db lagy kapszula 30db adagolo oldatos orrspray 10ml filmtabletta 100db

2750 Ft helyett most S 5390 Ft helyett most

2450 Ft N 4790 Ft

102,08 Ft/db . 159,67 Ft/db

4070 Ft helyett most

3590 Ft

359,00 Ft/ml

10490 Ft helyett most

7970 Ft

79,70 Ft/db

100 FMmBLETA

Paracetamol hatéanyagu, Diklofendk-kélium hatéanyagu, Etrend-kiegészité
vény nélkiil kaphatd gyogyszer. vény nélkul kaphatd gyogyszer. Veény nélktil kaphatd gyégyszé\‘.'-—’ A termék fogyasztasa 18 éven feliilieknek javasolt.
VOLTAREN DOLO RAPID 25mg lagy kapszula 20db VOLTAREN EMULGEL FORTE 20mg/g gél 100g CENTRUM SILVER 50+ A-t6l Z-ig

multivitamin filmtabletta 100db
4570 Ft helyett most \% 5870 Ft helyett most

4;?2?2{/!? = 4Zr50?t/n!l:t . — 11990 Ft helyett most
, ‘ 9090 Ft

90,90 Ft/db

Ftrend-kiegészit6.
Diklofendk-kélium hatéanyagu, vény nélkiil kaphaté gyogyszer. Diklofendk-dietilamin hatéanyagu, vény nélkiil kaphato gydgyszer. A termék fogyasztasa 18 éven feliilieknek javasolt.

A kockazatokrol és a mellékhatasokrdl olvassa el a betegtajékoztatét, fa Tl s s e
2 72 g’ , . <t a kiegyensulyozott, vegyes étrendet
vagy kérdezze meg kezel6orvosat, gyogyszerészét! és az egészséges életmédot,

Forgalmazza: GlaxoSmithKline-Consumer Kft. 1124 Budapest, Csorsz u. 43. @ Tel.: 225-5800 ® www.gsk.hu A védjegyek tulajdonosa vagy engedélyezett hasznaldja a
Haleon group of companies. A GlaxoSmithKline-Consumer Kft. a Haleon csoport tagja. PM-HU-CATAF-23-00024, Jévahagyas datuma: 2023. augusztus

A NYOMDAI HIBAKERT FELELOSSEGET NEM VALLALUNK!

ﬁ EP: uZSEGPENZTARI KARTYARA ELSZAMOLHATO

.

KIADO: PATIKA PROFI KFT. 8000 SZEKESFEHERVA



ASPIRIN® ULTRA
500mg bevont tabletta 20db vagy 40db

10 ab peasgitabletta

Hatdanyag: acetilszalicilsav, aszkorbinsav. Hat6anyag: acetilszalicilsav

CANESTEN® 10mg/g krém 20g BEPANTHEN® kendcs 30g vagy 100g SUPRADYN® drazsé 60db

o =
03 -11% :fpanth?n’ L s @ & n @
10mg/s ot Kotimszol / e - = S — o 0, N
|i (Oik _— Bepanthen 5”@";‘)’"
D oo :

L @ ; B_em_the"
Do

Hatdanyag: klotrimazol.

Hatéanyag: dexpantenol.

Vény nélkil kaphatd gyogyszerek. Forgalmazza: Bayer Hungaria Kft., 1117 Budapest, Dombovari Gt 26.

A KOCKAZATOKROL ES A MELLEKHATASOKROL OLVASSA EL A BETEGTAJEKOZTATOT
VAGY KERDEZZE MEG KEZELOORVOSAT, GYOGYSZERESZET!

VALASSZA A RICHTER VENY NELKUL KAPHATO TERMEKEIT!
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XILOMARE
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Hatoanyaga perceken belil sziinteti meg az orrdugulast, Hatéanyaga perceken bellil sziinteti meg az orrdugulast, A hosszantarté indokolatlan faradtség akér a szivizomgyengeség
és hatasa altalaban 12 6ran at fennall. Tartdsitészer-mentes és hatasa altalaban 12 6ran at fennall. Tartdsitoszer-mentes egyik eléjele is lehet. A Panangin® Forte-ban taldlhatd
orrspray. Felbontds utan 6 hénapig hasznalhato! orrspray. Felbontés utan 6 hénapig hasznalhato! magnézium és kalium kettds hatassal erdsiti a sziv miikodését.

Xilometazolin-hidroklorid tartalmu, vény nélkiil kaphat6 gy6gyszer. Xilometazolin-hidroklorid tartalmd, vény nélkiil kaphaté gyégyszer. Igy segit felvenni a harcot a faradtsag ellen.
Vény nélkil kaphat6 gy6gyszer.

QUAMATEL® MINI 10mg LORDESTIN® AKUT 5mg filmtabletta ® o

SEemeen //////l////” = o, e > - o,
@ LOI’dest| " @5 CURlOSA“‘ ;|

s
- 3 10 g fimtablec®? ut S imtabletia
famouidin

" A Quamatel® Mini csokkenti a gyomorsav mennyiségét 30 percen beliil hatd, allergids reakciok és tiinetek A harmas hatasu sebkezel6 gél: regeneral, gyulladast csokkent
és koncentraciojat, igy segit megsziintetni a gyomorégést. enyhitésére szolgalé gydgyszer, dlmositd hatas nélkiil. és még a sebfajdalmat is enyhiti! Szintelen, szagtalan gél,
Réadasul megel6zésre is alkalmas. Dezloratadin tartalmu, vény nélkiil kaphato gy6gyszer. ezért nem hagy foltot a béron és a ruhan. )
Famotidin tartalmd, vény nélkiil kaphat6 gydgyszer. Cink-hialuronat tartalmi gy6gyszati segédeszkdznek minésil orvostechnikai eszkdz.
CE0483

Richter Gedeon Nyrt., szekhely 1 103 Budapest Gyomrol ut 19 21., www.gedeonrichter.com
Mellékhatas / nemkivénatos esemény bejelentése és a bi:

kerdes esetén elérhetéség: +36 1 505 7032; medinfo@richter.hu
A termék alkalmazasaval kapcsolatos informaciokrol a termekinformacio@richter.hu cimen érdeklédhet. Document ID: KEDP/DAE69Q, Lezaras datuma: 2023.08.02.

A kockazatokrol és a mellékhatasokrél olvassa el a betegtajékoztatot, vagy kérdezze meg kezel6orvosat, gydgyszerészét!
A kockazatokrdl olvassa el a hasznalati Gtmutatoét, vagy kérdezze meg kezel6orvosat!
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i:i PatikaPlus

GYOGYSZERT A K

NUROFEN FORTE 400mg
bevont tabletta 24db

3850 Ft
helyett most

3290Ft

137,08Ft/db

EORTE img|
ol

Harmas hatasanak készénhetéen
csillapitja a lazat, enyhiti a gyulladast
és a fajdalmat. Nincs keserii utéize.
12 éves kortol alkalmazhato.

Vény nélkiil kaphaté gyogyszer. Hatdanyag: ibuprofén.

STREPFEN 8,75mg
szopogato tabletta 24db

e e e — ™
hatési. Enyhiti a

EP. 4070 Ft

helyett most

Strepfen

8,75 mg siopogats tabletta

3490Ft

145,42Ft/db

Enyhitse a torokgyulladas kinzo tiineteit a
gyulladascsokkent6 hatasu, cukormentes
Strepfen szopogato tablettakkal.
Fajdalomcsillapité hatasa hosszan,
akar 4 oran at tart.

Vény nélkiil kaphat6 gyogyszer. Hatéanyag: flurbiprofén.

IVIRE wany
ACTIVAL EXTRA
filmtabletta 120db

9250 Ft
helyett most

8290Ft

69,08Ft/db

Az Actival Extra filmtabletta segit megel6zni
az altalanos vitamin-, asvanyi anyag- és
nyomelemhianyt. 31 hatéanyag, vitaminok,
asvanyi anyagok, nyomelemek, bétakarotin,
lutein és likopin.

Vény nélkiil kaphatd gyogyszer.

BERES CSEPP EXTRA
belsdleges oldatos cseppek
4x30ml

7590 Ft
helyett most

6790Ft

56,58Ft/ml

Komplex 0sszetételével
tamogatja az immunrendszert
meghiiléses betegségekben,
influenza idején.

Vény nélkiil kaphatd roborélé gyogyszer.

GAVISCON menta izii
belséleges szuszpenzié 300ml

3950 Ft
helyett most

3390Ft

11,30Ft/ml

<
GAvIscon |
o ot :

Mar akar 3 percen beliil
E és 4 6ran at csillapitja a
gyomorégést.

Vény nélkil kaphaté gyogyszer. Hatéanyag:
Na-alginat + Ca-karbonat + Na-hidrogénkarbonat.

STREPSILS HONEY and LEMON
szopogaté tabletta 36db

Strepsnls helyett most
Honevar L L N 4290Ft
—b 119,17Ft/db

Antiszeptikus hatasaval mar 5 percen beliil
csillapitja a torokfajast. Antibakterialis,
gomba- és virusellenes hatasu készitmény,
mely mar 4 éves kortol adhato.

EP.

4950 Ft

Vény nélkiil kaphato gydgyszer. Hatéanyag:
amilmetakrezol + 2,4-diklér-benzil-alkohol.

STREPFEN DIREKT
cseresznye és menta iz{i 16,2mg/ml
szajnyalkahartyan alkalmazott oldatos spray 15ml

4470 Ft
helyett most

EP.

3850Ft

256,67Ft/ml

Enyhitse a torokgyulladas
kinzo tiineteit a
gyulladascsodkkenté hatasu
Strepfen Direkt Spray-vel,
mely mar 5 perc alatt
csOkkenti a fajdalmat és
hatasa akar 6 oran at tart!

Fajdalomsillapitd.

Gyulladiscsékkents.

hatis.

=
).

Vény nélkiil kaphat6 gyogyszer. Hatéanyag: flurbiprofén.

STREPSILS MENTHOL and
EUCALYPTUS
szopogato tabletta 24db

Kettds antbakteriais hatds. Enyhitia torokiajist

EP. 3550F
g}T::;EnPS"S helyse?t moit
EUI cALYFTU

&3’ 3090Ft

s % 128,75Ft/db
Antiszeptikus hatasaval mar 5 percen beliil
csillapitja a torokfajast. Antibakterialis,
gomba- és virusellenes hatasu készitmény,
mely kezeli az orrdugulast és a szaraz,
irritalé kohogést is.

Vény nélkiil kaphat6 gyogyszer. Hatéanyag:
amilmetakrezol + 2,4-dikl6r-benzil-alkohol + levomenthol.

RECKITT BENCKISER KFT. 1113 BUDAPEST, BOCSKAI UT 134-146. TEL.: +36(1)250-8399

ACTIVAL SENIOR PLUSZ

filmtabletta 120db

9890 Ft
helyett most

8490Ft

70,75Ft/db

50 év felett kiilonésen fontos lehet
a vitaminpétlas, ebben segit az
Actival Senior Plusz filmtabletta
multivitamin készitmény asvanyi anyagokkal
és nyomelemekkel.

Vény nélkiil kaphaté gyogyszer.

C-VITAMIN BERES 1000mg
filmtabletta 90db

EP. 4870 Ft

helyett most

4370Ft

48,56Ft/db

KBERES j
C-vitamin |
Béres ||

Cioooms ¥

fllmmblena i

Magas hatoéanyag-tartalom:
1000mg C-vitamin filmtablettanként.
Vény nélkiil kaphato,
aszkorbinsav tartalmu gydgyszer.

E-MAIL: CONSUMERHEALTH_HU@RECKITT.COM
| ¥ \d

MAGNEZIUM BERES 375mg + B,

filmtabletta 60db

6090 Ft
helyett most

5470Ft

91,17Ft/db

QS Magnézium '
Béres
375mgyyif

filmtabletta

Csokkent a stressztiiré képessége?
Ingerlékeny?

Mindezt a nem megfelel6 magnéziumellatottsag
is okozhatja. Napi 1 filmtabletta segithet a
magnéziumhiany megel6zésében
és kezelésében.

Vény nélkiil kaphaté gydgyszer.

BERES VITA-D, 2000NE
lagyzselatin kapszula 120db

4850 Ft
helyett most

4350Ft

36,25Ft/db

A sokoldalu alapvitamin.Természetes, extrasziiz
olivaolajat tartalmazé D-vitamin kénnyen
lenyelhetd lagyzselatin kapszula formaban.

A D-vitamin hozzajarul az immunrendszer megfelel6
miikddéséhez, tovabba tamogatja az egészséges
csontozat, fogazat és izomfunkcié fenntartasat.
Etrend-kiegészit$ készitmény.

PPF202309

FORGALMAZO: BERES GYOGYSZERGYAR ZRT., 1037 BUDAPEST, MIKOVINY U. 2-4.
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A NYOMDAI HIBAKERT FELELOSSEGET NEM VALLALUNK!
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6290 Ft
helyett most

5650Ft

47,08Ft/db

C- vitamin reggeltdl estig!

A Cetebe kapszulabél a C-vitamin

a szervezet szamara 98,6%-ban hasznosithaté.
Vény nélkiil kaphaté gyogyszer.

CETEBE 500mg
retard kemény kapszula
120db

fokozatosan szabadul fel és tokéletesen felszivodik,

Ill PatlkaPI

OGYSZERTAR A

NIZORAL
korpasodas ellen 20mg/g
sampon 100ml

EP. 6190 Ft
helyett most

5550Ft

55,50Ft/ml

Nizoral -

Legy6zi a gomba okozta korpasodast.
Hatékony megoldast nyujt a korpasodas tiineteit
okoz6 gombas fert6zés kezelésében,
mikdzben megsziinteti a viszketést és a hamlast.
Vény nélkiil kaphat6 gyogyszer. Hat6anyag: ketokonazol.

23STADANIZORAL3AP1/2023.06.15

2

Hatdanyag: aszkorbinsav.
2

23STADACETEBE2AP1/2023.05.1.
Iarslakocskak

5270 Ft
helyett most

4290Ft
- 71,50Ft/db
A vitaminok és a cink mellett Echinacea
kivonatot is tartalmaz, amely tamogatja a
szervezet, kiilondsen a légutak
védekezbképességét.
Etrend-kiegészitd.

23STADAMARSLAKOCSKAK2AP6/2023.06.31

EGESZSEGRE
TERVEZVE

Omega -3 Forte

|
as hat6anyag- -tartalommal
és agymikodes,
nntartasde’

mag
amegfeleld sziv- @

BIOCO.HU

MARSLAK(’)CSIQ-'\K
GUMMI ECHINACEAval
gumitabletta 60db

észetes formaban ;
esanom\allétasfe wymin. 0 et st \

STADALAX 5mg
bevont tabletta 50db

EP. 3550 Ft

helyett most

3190Ft

63,80Ft/db

Hashajté készitmény. A Stadalax hatékonyan
és kiszamithatéan fejti ki hatasat székrekedés
esetén mar 4 éves kortol.

Vény nélkiil kaphat6 gyogyszer. Hatéanyag: biszakodil.

23STADASTADALAX2AP4/2023.05.12.

PROENZI® INTENSIVE
tabletta 60db+30db

9690 Ft
helyett most

8190Ft

91,00Ft/db

proenzi

INTENSIVE

v=

AJANDEKCSOMAG 8+8

+30db a csomagban!

A Proenzi® legosszetettebb terméke,
mely az iziileti porcot alkoté épitéelemek
mellett névényi kivonatokat és felszivédast
elésegit6 0sszetevét is tartalmaz.

Etrend-kiegészit$

0. TADAPROENZI1AP1/2023.01.09.

LIDERIN |
tabletta 6db

10750 Ft
helyett most

9090Ft

1515,00Ft/db

A Liderin® ginzeng-, feny6kéreg- és maca gyokér
kivonat, L-arginin, valamint koffein kiilonleges
kombinacidja. A Liderin ginzeng tartalma hozzajarul
az erekcio kivaltasahoz és fenntartasahoz.
Tulhajszolt férfiaknak ajanljuk az egészséges

potencia fenntartasara.

Etrend-kiegészitd

DALIDERIN2AP2/2023.05.12.

itiintetett figyelmet

forditunk a minosegre!

-18% -18%
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Ftrend-kiegészitd termék. Az étrend-Kiegészitd nem helyettesiti a kie

Gyartja és forgalmazza: BioCo Magyarorszdg Kft. 3021 Ldrinci, Arpad u. 92-100.

gyenstlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmadot.



iH PatikaPlus

GYSZERT A K

DR. THEISS HERBALSEPT
nyaldka torokfajasra
6db

3090 Ft
helyett most

2770Ft

461,67Ft/db

DR.THEISS

HerbalSep’l‘ <l

Izlandi zuzmé-kivonattal,
fehérmalyva-gyokér-kivonattal és
zsalyalevél-kivonattal. Enyhiti a torokfajast,
megsziinteti a torokszarazsagot, csékkenti a
torokirritaciot és védi a toroknyalkahartyat.
Orvostechnikai eszkoz,
mely egyben gyogyaszati segédeszkoznek is mindsiil.

DR. THEISS IRON energy
vasat és vitaminokat tartalmazé
étrend-kiegészité kapszula 30db

2070 Ft
helyett most

“IRON
ey 1850Ft

61,67Ft/db

100 % vasbevitel

100 % vasbevitel*. A folsav, valamint a
B6- és a B12-vitamin hozzajarul a normal
vorosvérsejt- képzédéshez.

A vas, a folsav, a C-, a B6- és
a B12-vitamin hozzajarul a faradtsag
és a kifaradas cs6kkentéséhez, valamint
az immunrendszer normal miikédéséhez.
*Napi 1 ja napi adag esetén
a napi beviteli referenciaérték %-a felnéttek esetében.

Etrend-kiegészitd.

VBRI 7

o

DR. THEISS HERBALSEPT
nyaldka kohdgésre
6db

3090 Ft
helyett most

2770Ft

461,67Ft/db

DR.THEISS P
HerbalSept
nyaloka

kohogésre

Izlandi zuzmé-kivonattal,
fehérmalyva-gyokér-kivonattal és
kakukkfii-kivonattal. Enyhiti a khogést,
csokkenti a kohogés gyakorisagat,
kdnnyebbé teszi a nyak felkohogését.
Orvostechnikai eszkoz,
mely egyben gy6gyaszati segédeszkoznek is mindsil.

DOLGIT
krém 1509

EP. 5090 Ft
helyett most

/. Dolgit KRE!‘©§
Dolglt KREM &

A mozgasszervek reumatoldgiai és nem
reumatoldgiai fajdalmainak kezelésére szolgalo,
kiilséleg alkalmazando gyogyszer. A hatéanyaga

az ibuprofén, ami a krémben oldott allapotban van
jelen, igy a béron keresztiil gyorsan felszivodik

4570Ft

30,47Ft/g

DUOFEMIN
étrend-kiegészit6 tabletta vitaminokkal,
asvanyi anyagokkal és gyogynovényekkel
28db+28db

6470 Ft
helyett most

5790Ft

206,79Ft/napi adag

Duofemln

A jo kbzérzetért a idején 28
(halvanylila) és 28 éj i tabl (sotetllla) 24 oras rendszer.
A voroshere segit elviselni a h6h t. A ium és a
itamin hozzajarul az idegrend normal miikédéséhez.

6
A magnézium, kalcium és a D-vitamin részt vesz a normal
csontozat fenntartasaban.

Etrend-kiegészitd.

OETI: 32002/2023.

DOLGIT AKUT 400mg
lagy kapszula 30db

TR

(U

EP. 3290 Ft
helyett most

1BuPROFEN

2950Ft

98,33Ft/db

©% §ee

Féldalon- és Wecaitapio,
‘oyiladiscaskkents gyogyszer

Nem-szteroid gyulladascsokkenté és
fajdalomcsillapité gyogyszer.
Enyhe, kdzepesen erds fajdalmak, példaul fejfajas,
fogfajas, menstruacios fajdalom, laz, sériilést,
miitétet kdvetéen kialakulo fajdalmas duzzanatok

és azonnal a beteg szévetekbe jut.
Fajdalomcsillapité és gyulladascsokkenté hatasu.
Vény nélkiil kaphat6 gyogyszer.
Hatbanyag: ibuprofén.

és gyulladasok tiineti kezelésére.

Vény nélkiil kaphaté gyogyszer.
Hatoanyag: ibuprofén.

FORGALMAZZA: DR.THEISS NATURPRODUKT KFT.

IMODIUM® 2mg
kemény kapszula

3650 Ft
helyett most

3270Ft

81,75Ft/db

Mar egy adag (2db kapszula) megsziintetheti
a kiilonb6z6 eredetii hasmenés tiineteit.
Alkalmazhat6 felnétteknél
és 6 éven feliili gyermekeknél.

Vény nélkiil kaphato gyogyszer.
Hatéanyag: loperamid-hidroklorid.

NICORETTE® MINT 4mg
mentolos préselt
szopogato tabletta 4x20db

® nlcorette

ot 4 g mantolos préselt

B et b 8570 Ft
¥ helyett most

7690Ft

96,13Ft/db

Enyhiti a nikotin megvonas tiineteit,
beleértve a sévargast is.
Vény nélkiil kaphat6 gyogyszer. Hatéanyag: nikotin.

1116 BUDAPEST, BARAZDA U.42.

VISINE® RAPID 0,5mg/ml
oldatos szemcsepp
15ml

EP. 3450 Ft
helyett most

NICORETTE® QUICKSPRAY 1mg/adag
szajnyalkahartyan alkalmazott
oldatos spray 2x13,2ml

helyett most

3090Ft

206,00Ft/ml

9590Ft

363,26Ft/ml

A szem kisebb, nem fert6z6
irritacioi (amit példaul fiist, por,
szél, kléros viz, fény vagy
allergia okozhat)
okozta szemvorosség atmeneti
kezelésére.

A szemvBrosség és
szemirritacié enyhitésére.

Mar 30 masodperc utan segit a dohanyzas
utani vagy lekiizdésében
(2 adag alkalmazasat kovetéen)!

py sl
” s comcsenp

Vény nélkiil kaphaté gyogyszer.
Hatéanyag: tetrizolin-hidroklorid.

NICORETTE® PATCH attetsz6 10mg/166ra transzdermalis tapasz 7db
NICORETTE® PATCH attetsz6 15mg/166ra transzdermalis tapasz 7db
NICORETTE® PATCH attetsz6 25mg/166ra transzdermalis tapasz 7db

Vény nélkiil kaphat6 gydgyszer. Hatéanyag: nikotin.

EP. 6070 Ft
helyett most

5450Ft

778,57Ft/db

nicorette | nicorette

patch dttetsz6 25 mg/1! patch 4ttetsz6 15 mg/16 6ra patch 4ttetsz6 10 mg/16 6ra
anschaaala At ikotin \ranszdermalls tapass « nikotin transzdermalls tapasz « nikotin

& & &

nicorette

Dohanyzasrél valo | Dohényzésrol valé leszokast
git ,

qit6 gyoays: segité gyog)
15mo/
e

Dohényzésrél valé leszokést
eqitd gyogyszer

A nikotin utani sévargas és a megvonasi tiinetek csillapitasaval a dohanyzasrol térténé
azonnali leszokas el6segitésére.
Vény nélkiil kaphaté gyégyszerek. Hatéanyag: nikotin.

JNTL CONSUMER HEALTH (HUNGARY) KFT. 1112 BUDAPEST, BALATONI UT 2/A.

A NYOMDAI HIBAKERT FELELOSSEGET NEM VALLALUNK!

EP: EGESZSEGPENZTARI KARTYARA ELSZAMOLHATO

KIADO: PATIKA PROFI KFT. 8000 SZEKESFEHERVAR, KADOCSA. U. 84.



SZEPTEMBERI ARFIGYELO

IBUSTAR® 400mg
filmtabletta 20db

2890 Ft
helyett most

2390Ft

119,50Ft/db

Gyulladasgatlo, laz- és
fajdalomcsillapité hatasu gyogyszer.
Felezve mar 6 éves kortol
(20kg felett) adhato.

Ibuprofén hatéanyag, vény nélkiil kaphaté gyogyszer.

HU-OTC-03-2023-V01-AD-#36612 LEZARAS DATUMA: 2023-05-12
BERLIN-CHEMIE/ A. MENARINI KFT. (1087 BUDAPEST, HUNGARIA KRT. 30/A)

A kockazatokrol és a mellékhatasokrol olvassa el a betegtajékoztatét,

vagy kérdezze meg kezeléorvosat, gydgyszerészét!

URIAGE XEMOSE
krém 400ml

=Y 8190 Ft
helyett most
| | 6990Ft
LRIAGE 17,48Ft/ml

Lipidp6tl6 testapolo krém,
szaraz/nagyon szaraz b6r napi
apolasara, és/vagy atopiara
hajlamos bér regeneralasara. Taplal,
véd, gatolja az irritaciot és a
viszketést. Szabadalmaztatott
osszetevikkel és Uriage termalvizzel apolja a bért.
Arcra, testre, csecsemdéknek, gyerekeknek és

feln6tteknek egyarant.

400me  BSfo

Kozmetikai termék.

FLUIMUCIL FORTE 600mg
pezsgétabletta 10db

JIMU EP. 3850 Ft
helyett most
600, y
3250Ft
325,00Ft/db
A kett6és hatasu Fluimucil Forte
nemcsak a valadékot oldja és
T konnyiti a légzést,

de antioxidans hatasaval a tiidésejtek védelméhez is
hozzajarul. Osszetett segitséget nyuijt
napi 1 pezsgétablettaban, 14 éves kortél.
Acetilcisztein hatéanyagu, vény nélkiil kaphaté gyogyszer.

TOVABBI INFORMACIO KERHETO: KERI PHARMA HUNGARY KFT.,
4032, DEBRECEN BARTHA BOLDIZSAR U. 7., E-MAIL: INFO@KERLHU

A kockazatokrol és a mellékhatasokrél olvassa el a betegtajékoztatot,

vagy kérdezze meg kezeléorvosat, gydgyszerészét!

URIAGE XEMOSE
olajtusfiirdé 500ml

7390 Ft
helyett most

i

LREE

6290Ft

12,58Ft/ml

Lipidpotl6 olajtusfiirdd,
szaraz/nagyon szaraz bér kiméletes
tisztitasara. Taplal, véd, nyugtatja az

érzékeny bért, enyhiti a viszketést.
Szabadalmaztatott 6sszetevékkel és
Uriage termalvizzel apolja a bért.
Arcra, testre, kézmosasra, csecsemoéknek,
gyerekeknek, felnétteknek egyarant.

S0mie ok

Kozmetikai termék.

DIMOTEC 1000mg
filmtabletta 60db

9070 Ft
helyett most

8070Ft

134,50Ft/db

A Dimotec komplex védelmet nyujt mar napi 1
filmtabletta szedése mellett. 3-as hatasaval
egyszerre serkenti a nyirokkeringést, csokkenti az erek
gyulladasat, valamint védi és tonizalja a vénakat.
Dimotec 1000mg diozmin hatéanyagu,
vény nélkiil kaphato gyogyszer.

TOVABBI INFORMACIO KERHETO: KERI PHARMA HUNGARY KFT.,
4032, DEBRECEN BARTHA BOLDIZSAR U. 7., EMAIL: INFO@KERLHU

A kockazatokrol és a mellékhatasokrél olvassa el a betegtajékoztatot,

vagy kérdezze meg kezeléorvosat, gydgyszerészét!

LIOTON®1000NE/g
gél 100g

7390 Ft
helyett most

6690 Ft

Lioton" 1000 neig

66,90Ft/g

Visszérbetegség tiineteinek enyhitésére,
véralafutas kezelésére alkalmazhaté gél.

Vény nélkiil kaphato gydgyszer.
Hatdanyag: heparin-nétrium.

HU-OTC-03-2023-V01-AD-#36612 LEZARAS DATUMA: 2023-05-12
BERLIN-CHEMIE/ A. MENARINI KFT. (1087 BUDAPEST, HUNGARIA KRT. 30/A)

MEDICOVIT MULTIKID
gumivitamin 50db

4590 Ft
helyett most
WedicoVliTa
m tikid 3890Ft
Wimi 77,80Ft/db
L ae————

A MedicoVit MultiKID gumivitamin vitaminokat
és asvanyi anyagokat tartalmazé
étrend-kiegészit6 készitmény 10-féle aktiv
dsszetevdvel. 3 éves kortdl alkalmazhaté.

Etrend-kiegészitd.
FORGALMAZZA: MEDICO UNO PHARMACEUTICALS SE
Az étrend-kiegészité nem helyettesiti a

kiegyensulyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmodot.

A kockazatokrol és a mellékhatasokrél olvassa el a bete
vagy kérdezze meg kezeléorvosat, gyogyszerészét!

iH PatikaPlus

GYOGYSZERT A K

WICK VAPORUB
kendcs 50g

4070 Ft
helyett most

3670Ft

73,40Ft/g

Meghiiléses panaszok enyhitésére ajanlott,
bedorzsolésre vagy inhalalasra hasznalhaté kenécs.

Vény nélkiil kaphato gyogyszer.
P&G HUNGARY KKT. BUDAPEST, KISFALUDY U. 38, 1082 MAGYARORSZAG
+36-1-451-1256, MAT-HU-UNBRANDED-23-000003
A kockazatokrol és a mellékhatasokrél olvassa el a betegtajékoztatot,
vagy kérdezze meg kezeléorvosat, gydgyszerészét!

HERBION IZLANDI ZUZMO
6mg/ml szirup 150ml

3590 Ft
helyett most

2790Ft

18,60Ft/ml

Citrom izesitésii kohogéscsillapité szirup cukor
hozzaadasa nélkiil, melynek izlandi zuzmé
hatéanyaga csillapitja a szajiiregi- és
garatnyalkahartya irritacio tiineteit,
mely szaraz kohdgéssel jarhat.

Vény nélkiil kaphat6 gyogyszer.

Hato6anyag: izlandi zuzmo strt kivonat.

HUKRKAPAT2022138
KRKA MAGYARORSZAG KFT. 1138 BUDAPEST, DUNAVIRAG UTCA 2-6. 3. TORONY 6. EMELET

A kockazatokrol és a mellékhatasokrol olvassa el a betegtajékoztatot,

vagy kérdezze meg kezel6orvosat, gydgyszerészét!

AKUSTONE
flilspray 15ml

¥
f ]

I

4550 Ft
helyett most

3850Ft

256,67Ft/ml

EP.

ikl
©

_AkusTone

Az AkusTone Osszetevéi segitenek a megfelelé
fiilhigiénia fenntartasaban, megkonnyitik
a flilzsirdug6 eltavolitasat,
és megeldézik annak kialakulasat.
CE Gydgyaszati segédeszkoznek mindsiilé

orvostechnikai eszkoz. _
FORGALMAZO: AFLOFARM HUNGARY KFT. 1026 BUDAPEST, KELEMEN LASZLO UTCA 9. 11/1.

MEDICOVIT MAGNEZIUM + B,
étrend-kiegészité filmtabletta
60db

3090 Ft
helyett most

2590Ft

43,17Ft/db

NEZIUM-LAKTAT

A magnézium hozzajarul a normal izommiikddés
fenntartasahoz. A magnézium és a B-vitamin
hozzajarul az idegrendszer normal miikodéséhez.
Adagolas: napi 4 tabletta fogyasztasa javasolt.
Etrend-kiegészitd.
FORGALMAZZA: MEDICO UNO PHARMACEUTICALS SE

Az étrend-kiegészité nem helyettesiti a
kiegyensulyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmaédot.

A kockazatokrol olvassa el a hasz Utmutatot,

vagy kérdezze meg kezel6orvosat.

LITTLE DOCTOR LD3a automata,
felkaros, vérnyomasmeérd,
halézati adapterrel

1db

20790 Ft
helyett most

16790Ft

16790,00Ft/db

A Fuzzy algoritmus - egy a mért adatokat feldolgozé
algoritmus, ami lehet6vé teszi az emberi sziv
jellemzdinek figyelembevételét,ami nagyobb pontossagot
biztosit. Szivritmuszavar kijelzés — szabalytalan
szivmiikodés (aritmia) kijelzése. Mandzsetta 25-36cm-ig.
Meméria: 90mérés + az utolsé harom mérés atlaga.

Garancia: 7év!

Orvostechnikai eszkoz.
A kockazatokrdl olvassa el a hasznalati utmutatot,

vagy kérdezze meg kezel6orvosat.



PRAKTIKUS TANACSOK

NASOPAX orrspray
felnétteknek 10ml

EP. 3170 Ft

helyett most

felnétteknek

2750Ft

275,00Ft/ml

A Nasopax orrspray - sok mas
orrspray-val ellentétben - két
hatéanyag kombinacidéjaval hat
az orrdugulas és a heveny
arciireg-gyulladas ellen.
Kiméletes, nem szaritja az orrot.

Vény nélkil kaphat6 gydgyszer.
Hatdanyag: brémhexin-klorid, oximetazolin-klorid.

TEVA GYOGYSZERGYAR ZRT. 4042 DEBRECEN, PALLAGI UT 13.

APRANAX DOLO 100mg/g
gél 100g

o 3890 Ft
helyett most

3290Ft

32,90Ft/g

100 mg/gse| ===

\E""“

v
;1 gl Apranax DO|°

Hatékony segitség izom- és
iziileti fajdalmakra: gyulladasgatlo,
fajdalomcsillapité és hiisité hatasu.

Naproxén hatéanyagu, 4
b vény nélkiil kaphat6 gyogyszer.

APRDG-22-12-02. LEZARAS DATUMA: 2022.11.30. |
BAUSCH HEALTH MO. KFT., 1134 BUDAPEST VACI UT 33,

S . TR R s

ACC 200mg
granulatum 30db

v ‘\-'_ -
*

3790 Ft
helyett most

3390Ft

113,00Ft/db

Az ACC 200 mar a hurutos kohogés elsé
tiineteit6l segit: feloldja a letapadt valadékot
és megkonnyiti a felkohogést.
Felnétteknek és gyermekeknek 6 éves kortol.
Vény nélkiil kaphato,
acetilcisztein tartalmu gydgyszer.

0SDZ2078/01.23
SANDOZ HUNGARIA KFT. 1114 BUDAPEST, BARTOK BELA UT 43-47.

Ajka, F6 Ut 66. (Tesco)

Albertirsa, Vasitu. 4./ 11.

(Véroskozpont Szolgéltatéhaz)
Balassagyarmat, Mikszath Kalman u. 56.
(Tesco)

Békéscsaba, Szarvasi ut 68. (Tesco)
Berettyoéujfalu, Honvéd u. 13. (Tesco)
Bonyhad, Vélgység u.8. (Tesco)
Budapest, Koppany u. 2-4. (Tesco)
Budapest, Gacs u. 3. (Tesco)

Budapest, Nagytétényi it 37-43. (Campona)
Budapest, V4ci 0t 178. (Duna Plaza)
Cegléd, Malomté szél 30. (Tesco)

Dabas, Dancs6 u. Hrsz. 2256. / 15.

(Tesco)

Debrecen, Kishegyesi at 1-11. (Tesco)
Dombévar, Koztarsasag u. 7. (Tesco)
Dunaharaszti, Némedi Ut 69. (Tesco)
Dunakeszi, Foti ut 120. (Tesco)
Dunakeszi, F6 ut 190. (Tesco)
Dunaujvaros, Aranyvolgyi (t 6. (Tesco)
Eger, Sas u. 1. (Spar)

Esztergom, Matyas kiraly u. 30. (Tesco)
Gyongyos, Vasar u. 2. (Tesco)

Gyér, Fehérvari ut 3. (Interspar)

Gyér, Kiralyszék u. 33. (Tesco)

Gyula, Kétegyhazi u. 1. (Interspar)
Hajdubészérmeny vsrosmarty u. 1.
Jaszberény, Nagykatai u. 2. (Tesco)
Kalocsa, Batyai ut 8-10. (Tesco)

VALERIANA NIGHT FORTE
gyogynovény-kivonatokat tartalmazo
étrend-kiegészitd lagyzselatin
kapszula 60db

5890 Ft
helyett most

-13%

valeriana

5090Ft

84,83Ft/db

A nyugodt alvas tébbé nem alom!

A macskagyokér, komlo és golgotavirag
gyogynovények hatéanyagai hozzajarulhatnak
a nyugodt, pihentetd, egészséges alvashoz.

Etrend-kiegészitd.

TEVA GYOGYSZERGYAR ZRT. 4042 DEBRECEN, PALLAGI UT 13.

RUTASCORBIN 20MG/50MG
TABLETTA 50db

P. 5450 Ft

helyett most

RM%a)bm 2190Ft
20mg/50mg el s ateta 43,80Ft/db

Rutozid és C-vitamin tartalmaval segit a hajszalér
karosodasok mérséklésében.

Rutozid-trihidrét és aszkorbinsav tartalmu,
vény nélkiil kaphaté gydgyszer.

U IR S

S
DICLAC DOLO 50mg/g
gél 100g

4350 Ft
helyett most

3890Ft

38,90Ft/g

D| clac

Dolo 50 mg/a ge‘

A s s

Diclac Dolo - Maradjon mozgasban!

Magas diklofenak hatéanyag-tartalmu fajdalomcsil-
lapito és gyulladascsokkent6 gél. Izom- és iziileti
fajdalom esetén célzottan a fajdalom helyén hat.

Vény nélkiil kaphato,
diklofendk-natrium tartalmu gydgyszer.

0SDZ2078/01.23
SANDOZ HUNGARIA KFT. 1114 BUDAPEST, BARTOK BELA UT 43-47.

Kaposvar, Achim Andras u. 4.

(Corso Bevasarlokézpont)

Kaposvar, Berzsenyi u. 13. (Tesco)
Kazincbarcika, Attila u. 10./b (Tesco)
Kecskemét, Izsaki Ut 12/B. (Tesco)
Kecskemét, Talfaja u. 1. (Tesco)
Keszthely, Csapas u. 27. (Tesco)
Kiskunhalas, Fejérfoldi ut 24. (Tesco)
Komarom, Bajcsy-Zsilinszky E. u. 7.
(Tesco)

Komlé, Kossuth L. u. 54-56. (Tesco)
Marcali, Noszlopy G. u. 177. (Tesco)
Matészalka, Alkotmany u. 1./a (Tesco)
Mezékovesd, Egriu. 51. (Tesco)
Mohacs, Pécsi it 61. (Tesco)

Monor, 4. sz. Fout Hrsz. 0359/75. (Tesco)
Nagyatad, Szabadsag ut 38. (Tesco)
Nagykanizsa, Boszorkany u. 2. (Tesco)
Nagykéros, Ceglédi u. 28. (Tesco)
Nyirbator, Debreceni u. 71. (Tesco)
Nyiregyhaza, Koranyi Frigyes u. 5.
(Interspar)

Oroszlany, Kornyei Gt 3-5. (Tesco)
0Ozd, Brassoi Ut 3. (Tesco)

Pécs, Budai Vam 1. (Tesco)

Pécs, Kincses ut 1. (Tesco)

Pécs, Siklosi u. 37. (Interspar)
Salgétarjan, Rakoczi Ut 143. (Tesco)
Sarbogard, Ady Endre u. 13-19. (Tesco)
Sarvar, Rakoczi it 83. (Tesco)

RUT-23-06-01, LEZARAS DATUMA: 2023.06.01.
BAUSCH HEALTH MO. KFT., 1134 BUDAPEST VACI UT 33.

Ill s PatikaPlus

GYOGYSZERT R A K

EUROVIT OLIVA-D FORTE 3000NE
kapszula D-vitamin extra sziiz olivaolajban
étrend-kiegészité 60db

-13%

5170 Ft
helyett most

4490Ft

74,83Ft/db

A NYOMDAI HIBAKERT FELELOSSEGET NEM VALLALUNK!

A kapszula LAHB rendszere extra sziiz olivaolajat
tartalmaz, melyben a D-vitamin eleve oldott,
a szervezet szamara hasznosithat6é formaban
talalhato.
Etrend-kiegészitd.

TEVA GYOGYSZERGYAR ZRT. 4042 DEBRECEN, PALLAGI UT 13.

Pl

ARTELAC CL
szemcsepp 10ml

3090 Ft
helyett most

2770Ft

277,00Ft/ml

Frissiti és megnyugtatja a szemet. A szemfelszin
nedvesitésére szemszarazsag, ég6 érzés vagy
szemfaradtsag esetén. Kemény kontaktlencsék
nedvesitésére is alkalmas.
Gydgyaszati segédeszkoznek mindsiilé
orvostechnikai eszkoz.

ART-22-04-02, LEZARAS DATUMA 2022.04.07.
BAUSCH & LOMB POLAND SP.Z.0.0. MAGYARORSZAGI FIOKTELEPE, 1134 BUDAPEST, VACI UT 33.

N

e B )\ FagB iR >
VENODUO 1000mg
tabletta 30db

AW,

7990 Ft
helyett most

7190Ft

239,67Ft/db

Uj visszérgyogyszer kett6s hatassal.
Természetes bioflavonoid 6sszetevdi védik a

d vénakat és enyhitik a visszeres panaszokat.
:?'f Csak napi 1 tabletta.

Vény nélkiil kaphaté gyogyszer.
b OVEN2088/02.23
\ SANDOZ HUNGARIA KFT. 1114 BUDAPEST, BARTOK BELA UT 43-47.

AR RN Y5

Sopron, Hatardomb u. 2. (Alpha Park I1.)
Sopron, Selmeci u. 15-17. (Interspar)
Siklés, Harkanyi ut 55. (Tesco)
Szazhalombatta, Damjanich u.29. (Tesco)
Szeged, Rokusi krt. 42-64. (Tesco)
Szeged, Szabadkai Ut 7. (Tesco)
Székesfehérvar, Palotai ut 1. (Alba Plaza)
Székesfehérvar, Budai ut 41. (Interspar)
Székesfehérvar, Fiskalis t 65.
Székesfehérvar, Jozsef Attila ut 2.
(Allandoé tgyeletes gyogyszertar)
Székesfehérvar, Koronazo tér4 - 5.
Székesfehérvar, Mészoly Géza u. 5.
Székesfehérvar, OrszagzaszIo tér 2.
Székesfehérvar, Palotai Gt 6. (Fehér Palota)

Szekszard, Tartsay V. u. 40. (Tesco)
Szentes, Alsorét 258. (Tesco)
Szigetvar, Aimas Patak u. 7. (Tesco)
Szolnok, Ady E. it 15.

(Pelikan Bevéasarlokozpont)

Szolnok, Matyas kiraly u. 29. (Interspar)
Szolnok, Téglagyar ut 30. (Tesco)
Szombathely, Zanati u. 70. (Tesco)
Tatabanya, Blathy Otto u. 1. (Tesco)
Tatabanya, Dézsakert 52.
Tiszafired, Madach Imre u. 2. (Tesco)
Vac, Deres u. 2. (Tesco)

Vecsés, F6 Ut 246-248.

(Market Central Ferihegy)

Veszprém, Kllsé-Kadartai u. 3. (Tesco)



